ปองท เมื่อวันที่ 1 พฤศจิกายน 2560 โดยปัจจุบัน บริษทัมีพนักงานประมาณ 7,000 คนทัว่โลก และดําเนินธุรกิจใน

สองกลุม ไดแก FMC Agricultural Solutions และ FMC Lithium สามารถดูขอมูลเพิ่มเติมไดที่
www.FMC.com

คําจํากัดสิทธิ ์ความรับผิดชอบ (Safe Harbor Statement) ภายใตกฎหมายหลักทรัพยสวนบุคคลพ.ศ. 2538

(Private Securities Act of 1995): ขอความที่มีลักษณะเป็นการคาดการณอนาคตในขาวประชาสัมพันธฉบับน้ีมี

ความเสี่ยงและความไมแนนอนตางๆ ซึ่งเกี่ยวของกับปัจจัยเฉพาะเจาะจงที่ไดอธิบายไวใน Form 10-K ประจําปี 2

560 ของ FMC Corporation และเอกสารอื่น ๆ ที่ยื่นตอคณะกรรมการกํากับหลักทรัพยและตลาดหลักทรัพย